Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ___________ 2013 г. № ____

МОСКВА

О признании утратившим силу постановления Правительства Российской
Федерации от 12 августа 2010 г. № 615

В связи с принятием Федерального закона от 23 июля 2013 г.

№ 250-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части государственной регистрации прав

и государственного кадастрового учета объектов недвижимости» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 30, ст. 4083) Правительство

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

признать утратившим силу постановление Правительства Российской

Федерации от 12 августа 2010 г. № 615 «О предельном максимальном размере платы за

выдачу органом или организацией, осуществляющими хранение учетно-технической

документации, кадастрового паспорта здания, сооружения, помещения или объекта

незавершенного строительства, государственный технический учет которых

осуществлен до дня вступления в силу Федерального закона

«О государственном кадастре недвижимости» или в переходный период его

применения» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 33, ст.

4436).

Председатель Правительства
     Российской Федерации                                                                Д.Медведев